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Warszawa, dnia 1842019+,

DZP-92/57/2019
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczgcych w przetargu nieograniczonym na: ,,dostawe
wyrobdw medycznych — drobnego sprzetu jednorazowego na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z
o0.0.” (nr sprawy: 57/2019).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 i 2215 oraz z 2019r., poz. 53 i 730), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego postepowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: W nawigzaniu do powyzszego postgpowania prosimy o wylaczenie z pakietu 8 pozycji
3, 4 oraz 6 do odrebnego zadania na igly.

Jednoczesnie w przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o przesuniecie terminu skiadania ofert.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu wskazanej pozycji. Zamawiajacy
modyfikuje Zalacznik nr 3 do SIWZ oraz dodaje nowy Pakiet nr 8B.

Pytanie Nr 2: dot. pakietu 8 poz. 7
Czy Zamawiajgcy w pozycji 7 pakiet 8 dopusci cewniki dwuswiatlowe, poliuretanowe wykonane z
biokompatybilnego materiatu zapobiegajacego zwezaniu naczyi, budowa cewnika zmniejsza ryzyko
adhezji bocznej do sciany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otwordw, z koricowka
schodkowy, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przediuzaczami, ze wsunigtymi mandrynami,
cewniki o przekroju 12 FR i dlugosciach:
15 m, 17 em, 20 cm, 25 cm oraz 14 FR i dlugosciach 17 cm, 20 ¢m, 25 ¢m, 30 cm
do wyboru przez Zamawiajgcego z nadrukiem objetosci wypelnienia na ramionach
sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw
apirogenny kompletny do implantacji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwiefi
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 i 2215 oraz z 2019 r., poz.53 i 730) zwang dalej Ustawa,
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tre$ci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
prowadzgcej do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu zamieszczonego w dniu 11/10/2019 roku
pod numerem 607651-N-2019

Zakres przedmiotowego postgpowania zostaje rozszerzony o dodatkowy Pakiet nr 8B

Szczegolowe zestawienie asortymentowo-ilociowe dla ww. pakietu stanowi zmodyfikowany
zalgcznik nr 3 do SIWZ, dostepny na stronie internetowej Zamawiajgcego w formacie MS Excel.
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Zmodyfikowany zatgcznik nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy znajduje si¢ do pobrania na stronie
internetowej Zamawiajgcego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl),

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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